CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRErORlA DE REOJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No}11, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei distrital nO 2.469/1999 e na
Lei distrital nO 4.342/2009, art. 21, bem como o que consta no Processo nO
001-000936/2008,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão, por um ano, do servidor MARCO TÚUO LUSTOSA DE
ALENCAR, matrícula nO 12.371-48, ocupante do cargo efetivo de Consultor
Técnico-legislativo, categoria Técnico de Comunicação SocialjJornalista, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza
Espe<ial, Símbolo CNE-06, de Assessor i I, Gabinete da Secretaria de Estado de
Fazenda do Distrito Federal, com ônus para o cedente.

Bras~ia, O~ de

Deputado
P",id~"t.